
 

   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 09 июля 2025 года                                                                                      № 31 

х. Песчаный 

 

О внесении изменений в постановление администрации Песчаного 

сельского поселения Тбилисского района от 11 мая 2016 года № 46  

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

 На основании протеста прокурора Тбилисского района  

от 19 июня 2025 года № 7-01-2024/Прдп445-25-20030050 на постановление 

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 

11.05.2016 №46 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района», в соответствии с Федеральным законом от 

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

руководствуясь статьями 8, 31, 60 Устава Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в постановление администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района от 11 мая 2016 года № 46 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:  

1) пункт 6 приложения № 1 изложить в следующей редакции: 

«6. В состав комиссии входят: 

В состав Комиссии входят ведущий специалист администрации 

Песчаного сельского поселения Тбилисского района (председатель 

комиссии), специалист землеустроитель администрации Песчаного сельского 

поселения  Тбилисского района (заместитель председателя), эксперт 

финансист администрации Песчаного сельского поселения(секретарь 

комиссии), депутат от Песчаного избирательного округа № 1 (по 

согласованию), представитель (представители) научных организаций и 

образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного 

профессионального образования, деятельность которых связана с 

муниципальной службой(по согласованию) 

Все члены Комиссии при принятии решений обладают равными 

правами. В отсутствие председателя Комиссии его обязанности исполняет 

заместитель председателя Комиссии». 



 

1.2. приложение №2 изложить в новой редакции (приложение). 

2. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района (И.В. Гаращенко) обеспечить опубликование 

настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал 

Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте 

администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Песчаного сельского поселения  

Тбилисского района            В.В. Мишуров 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Песчаного  

сельского поселения Тбилисского района 

и урегулированию конфликта интересов  

 

Гаращенко 

Ирина Викторовна 

 Ведущий специалист администрации 

Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района, председатель комиссии; 

 

 

Густодымова 

Тамара Николаевна 

- Специалист землеустроитель администрации 

Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района, заместитель председателя комиссии; 

 

 

Болдырева  

Нина Анатольевна  

- Эксперт - финансист администрации 

Песчаного сельского поселения Тбилисского 

района, секретарь комиссии. 

 

 

Члены комиссии: 

 

Подгорная  

Валентина Андреевна 

- 

 

Специалист ВУС администрации Песчаного 

сельского поселения Тбилисского района; 

депутат от Песчаного избирательного округа 

№ 1;  

 

Малышкина  

Светлана Алексеевна 

-  Руководитель Тбилисского филиала 

НАНЧПОУ «Северо-Кавказского  

техникума «Знание»» 

 

 

Глава Песчаного сельского 

поселения Тбилисского района     В.В. Мишуров 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

  УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Песчаного сельского поселения 

Тбилисского района 

от 09.07.2025 года № 31 


